No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus” 
no item 1)  acrescentar ao final: “avaliado em R$ 626.000,00 “ e no item 2) acrescentar ao 
final: “avaliada cada uma em R$ 25.000,00, totalizando R$ 50.000,00”. 

No item “Valor de avaliação”, onde se lê “R$ 626.000,00 (Seiscentos e vinte e seis mil reais)” 
leia-se “R$ 676.000,00 (Seiscentos e setenta e seis mil reais)”. 

No item “Valor mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 375.600,00 (Trezentos 
e setenta e cinco mil e seiscentos reais)” leia-se “R$ 405.600,00 (Quatrocentos e cinco mil e 
seiscentos reais) 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno 
Administrativo, em 27/09/2010, pág.